ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Ofício n o 4469 12018 - ALPB/DCO
HSS

Casa de Epitácio Pessoa

João Pessoa, (}1 de Agosto de 2018.

Ao Excelentíssimo Senhor
RICARDO VIEIRA COUTINHO
Governador do Estado da Paraíba
Palácio da Redenção
Praça João Pessoa, s/n - Centro.
58013-901 - João Pessoa/PS.

Senhor Governador,

•
Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o

Requerimento nO 9.099 /2018, de autoria do (a) Deputado (a) INÁCIO

FALCÃO, que solicita a construção da estrada asfáltica que liga o município de

Barra de Santana - PB ao Distrito de Mororó.

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, SIN,Centro - João Pessoa/PB
CEP: 58.013-900 - Tel.: (83) 3214-4500

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Oficio n o 4470 12018 - ALPB/DCO
HSS

Casa de Epitácio Pessoa

João Pessoa, 01 de Agosto de 2018.

e Ao Ilustríssimo Senhor
Diretor Superintendente CARLOS PEREIRA DE CARVALHO E SILVA
Departamento de Estradas de Rodagem - DER.
Av. Ministro José Américo de Almeida, s/n - Centro.
58040-300 - João Pessoa/PB.

Senhor Diretor,

Participo a Vossa Senhoria que esta Casa aprovou o

Requerimento nO 9.099 /2018, de autoria do (a) Deputado (a) INÁCIO
FALCÃO, que solicita a construção da estrada asfáltica que liga o município de

Barra de Santana - PB ao Distrito de Mororó.

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, SIN, Centro - João Pessoa/Pê
CEP: 58.013-900 - Tel.: (83) 3214-4500

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Ofício n o 4471 12018 - ALPB/DCO
HSS

Casa de Epitácio Pessoa

João Pessoa, 01 de Agosto de 2018.

Ao (a) Excelentíssimo (a) Senhor (a)
PrefeUa CACILDA FARIAS LOPES DE ANDRADE
Prefeitura Municipal de Barra de Santana
Av. Liberdade, 450, Centro
58.450-000 - Barra de Santana/PB.

Senhora Prefeita,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o

Requerimento n? 9.099 /2018, de autoria do (a) Deputado (a) INÁCIO
FALCÃO, que solicita ao Governador do Estado e ao Superintendente do DER-

• PB a construção da estrada asfáltica que liga o município de Barra de Santana

- PB ao Distrito de Mororó.

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, SiN, Centro - João Pessoa/PB
CEP: 58.013-900-Tel.: (83)3214-4500

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Ofício n 04472/2018 - ALPB/DCO
HSS

Casa de Epitácio Pessoa

João Pessoa, 01 de Agosto de 2018.

Ao (a) Excelentíssimo (a) Senhor (a)
Presidente JOSIVÂNIO DA SILVA FELlPE
Câmara Municipal de Vereadores de Barra de Santana
Rua Sebastião de Souza Barbosa, 05, Centro
58.450-000 - Barra de Santana/PR

Senhor Presidente,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o

Requerimento nO 9.099 /2018, de autoria do (a) Deputado (a) INÁCIO
FALCÃO, que solicita ao Governador do Estado e ao Superintendente do DER­

PS a construção da estrada asfáltica que liga o município de Barra de Santana

- PB ao Distrito de Mororó.

D putad~ RICARD~AR~SA
~-s,_

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça-João Pessoa, SIN, Centro - João Pessoa/PB
CEP: 58.013-900 - Te1.:(83) 3214-4500